

**Årsredovisning**  
för  
**Tofta Gård Fastigheter AB**  
556718-9336

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Karin Jeppsson, Styrelseledamot  
2023-07-06

Styrelsen för Tofta Gård Fastigheter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver uthyrning av lokaler och personal samt förvaltning av fastigheter och mark.

Företaget har sitt säte i Sjöbo.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 964	1 100	1 131	573
Resultat efter finansiella poster	79	-887	-356	-1 646
Soliditet (%)	4,1	21,2	2,6	8,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Under räkenskapsår har nettoomsättningen ökat med mer än 30 % pga internfakturerering.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	123 980	1 563 153	1 787 133
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 549 405		-1 549 405
Balanseras i ny räkning		1 563 153	-1 563 153	0
Årets resultat			93 449	93 449
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>137 728</b>	<b>93 449</b>	<b>331 177</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	137 728
årets vinst	93 449
	<b>231 177</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	231 177
	<b>231 177</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 963 817	1 099 921
Övriga rörelseintäkter		0	3 406
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 963 817</b>	<b>1 103 327</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-627 862	0
Övriga externa kostnader		-883 498	-1 274 923
Personalkostnader		-2 242	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-201 169	-437 643
Övriga rörelsekostnader		-9 419	-42 133
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 724 190</b>	<b>-1 754 699</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>239 627</b>	<b>-651 372</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		697	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-161 711	-235 475
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-161 014</b>	<b>-235 475</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>78 613</b>	<b>-886 847</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		0	2 450 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>2 450 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>78 613</b>	<b>1 563 153</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		14 836	0
<b>Årets resultat</b>		<b>93 449</b>	<b>1 563 153</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	5 129 581	5 152 419
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	734 485	2 037 189
Inventarier, verktyg och installationer	6	128 877	561 973
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	2	1 078 599	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>7 071 542</b>	<b>7 751 581</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>7 071 542</b>	<b>7 751 581</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		19 400	0
<b>Summa varulager</b>		<b>19 400</b>	<b>0</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		73 374	92 188
Fordringar hos koncernföretag		303 182	0
Övriga fordringar		282 423	367 089
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		42 532	102 098
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>701 511</b>	<b>561 375</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		215 913	100 280
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>215 913</b>	<b>100 280</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>936 824</b>	<b>661 655</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>8 008 366</b>	<b>8 413 236</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

137 728

123 980

Årets resultat

93 449

1 563 153

**Summa fritt eget kapital**

**231 177**

**1 687 133**

**Summa eget kapital**

**331 177**

**1 787 133**

#### Långfristiga skulder

7

Skulder till koncernföretag

6 566 586

5 389 724

**Summa långfristiga skulder**

**6 566 586**

**5 389 724**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

245 621

545 828

Skulder till koncernföretag

702 525

540 834

Övriga skulder

7 812

7 812

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

154 645

141 905

**Summa kortfristiga skulder**

**1 110 603**

**1 236 379**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**8 008 366**

**8 413 236**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	100 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	1 078 599	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 078 599</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 078 599</b>	

### Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022	2021
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	161 691	235 191
Övriga	20	284
	<b>161 711</b>	<b>235 475</b>

#### Not 4 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 240 033	5 240 033
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 240 033</b>	<b>5 240 033</b>
Ingående avskrivningar	-87 614	-64 776
Årets avskrivningar	-22 838	-22 838
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-110 452</b>	<b>-87 614</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 129 581</b>	<b>5 152 419</b>

#### Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 593 635	2 101 437
Inköp		691 120
Försäljningar/utrangeringar	-1 335 279	-198 922
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 258 356</b>	<b>2 593 635</b>
Ingående avskrivningar	-556 446	-376 774
Försäljningar/utrangeringar	142 157	26 889
Årets avskrivningar	-109 582	-206 561
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-523 871</b>	<b>-556 446</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>734 485</b>	<b>2 037 189</b>

#### Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 045 696	1 094 101
Inköp		65 300
Försäljningar/utrangeringar	-701 950	-113 705
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>343 746</b>	<b>1 045 696</b>
Ingående avskrivningar	-483 723	-313 381
Försäljningar/utrangeringar	337 603	37 902
Årets avskrivningar	-68 749	-208 244
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-214 869</b>	<b>-483 723</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>128 877</b>	<b>561 973</b>

### Not 7 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	6 316 586	5 389 724
	<b>6 316 586</b>	<b>5 389 724</b>

### Not 8 Uppgifter om moderföretag

Företaget är ett helägt dotterföretag till KMLF Holding AB, org.nr 559081-8794 med säte i Sjöbo.

### Not 9 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Fastighetsinteckning	3 766 000	3 766 000
	<b>3 766 000</b>	<b>3 766 000</b>

Sjöbo 2023-06-29

*Karin Jeppsson*  
Karin Jeppsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-30

*Håkan Ekstrand*  
Håkan Ekstrand  
Auktoriserad revisor
